החלטתי הסופית תינתן לאחר קבלת תסקיר משלים, עמדת המדינה לאור התסקיר המשלים, והשלמת טיעונים של ב"כ המבקש.

עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן למבוגרים לצורך הכנת התסקיר המשלים.

בשלב זה לא יהיה כל שינוי בתנאי מעצר הבית של המבקש.

קובע לדיון נוסף בפני ביום 11.2.20 בשעה 13:30.

לזמן הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.